



Partner Revision Vest as

*VM-Biler Ringkøbing A/S  
Sønderbyvænget 2  
6950 Ringkøbing*

*CVR-nummer: 14 29 29 85*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2013

---

Mona Pedersen  
Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VM-Biler Ringkøbing A/S  
Sønderbyvænget 2  
6950 Ringkøbing

Telefon: 97 32 24 46

Telefax: 97 32 41 06

CVR-nr.: 14 29 29 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Tina Ø. Pedersen, formand  
Lonni Ø. Pedersen  
Mona Pedersen

### Direktion

Mona Pedersen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er køb og salg af automobiler og reservedele samt reparationer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -520.512, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.259.888 og en egenkapital på kr. 467.109.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.059.806</b>	<b>1.336</b>
1 Personaleomkostninger .....	-1.322.819	-1.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-101.395	-110
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	-118.658	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-483.066</b>	<b>-146</b>
Finansielle indtægter .....	8.206	9
Finansielle omkostninger .....	-66.201	-68
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-541.061</b>	<b>-205</b>
2 Skat af årets resultat .....	20.549	70
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-520.512</b>	<b>-135</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-520.512	-135
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-520.512</b>	<b>-135</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	1.474.395	1.485
Tekniske anlæg og maskiner.....	155.690	214
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.630.085</b>	<b>1.699</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.630.085</b>	<b>1.699</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	239.646	434
Fremstillede færdigvarer .....	252.220	530
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>491.866</b>	<b>964</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	128.159	168
Andre tilgodehavender .....	5.892	11
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>134.051</b>	<b>179</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.886</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>629.803</b>	<b>1.152</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.259.888</b>	<b>2.851</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	645.000	645
Overført resultat .....	-177.891	343
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>467.109</b>	<b>988</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	21
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
Anden gæld .....	400.000	400
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Kreditinstitutter .....	66.408	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	68.290	86
Anden gæld .....	197.092	201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.060.989	1.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.392.779</b>	<b>1.442</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.792.779</b>	<b>1.842</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.259.888</b>	<b>2.851</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Personaleomkostninger .....	1.211.376	1.272	
Pensioner .....	63.367	50	
Andre udgifter til social sikring.....	48.076	50	
	<u><b>1.322.819</b></u>	<u><b>1.372</b></u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering eventualskatter .....	-20.549	-70	
	<u><b>-20.549</b></u>	<u><b>-70</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	645.000	0	645.000
Overført resultat .....	342.621	-520.512	-177.891
	<u><b>987.621</b></u>	<u><b>-520.512</b></u>	<u><b>467.109</b></u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld .....	400.000	400.000	400.000
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
<b>5 Eventualposter</b>			
Der er uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel med en skatteværdi på kr. 114.000. Beløbet er ikke aktiveret i balancen.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 620.000, der giver pant i grunde og bygninger på matr. nr. 31 E, Nørby, Ringkøbing Jorder, til sikkerhed for kreditinstitutter.			